
Vilniaus Visų šventųjų parapija  

 
Rūdninkų g.20/1, 01135 Vilnius,  

Klebonas kun. Gintaras tel. 8-67001405, katechetė Natalija tel. 868442336 

http://www.vvsventujuparapija.lt,  

facebook paskyra - Vilniaus Visų Šventųjų bažnyčia 

 

VAIKŲ (9–14 m.) rengimas sakramentams 2019 − 2020 m. m. 
 

MIELI VAIKAI IR TĖVELIAI (GLOBĖJAI), 

 

VAIKAI (9–14 m.), norintieji priimti Atgailos ir Eucharistijos sakramentus (jei reikia – ir Krikštą), turi 

užsiregistruoti, lankyti pasirengimo sakramentams katechezes ir sekmadienio Šv. Mišias. 

Vaikų pasirengimo sakramentams PARAPINĖS KATECHEZĖS PRASIDĖS nuo 2019 m. lapkričio 10 d. 

ir tęsis iki 2020 m. gegužės pabaigos (užsiėmimai vyks 1 val. per savaitę). 

Katechezės metu pristatomos ir gilinamos tikėjimo tiesos, mokomasi maldos, rengiamasi 

sakramentiniam gyvenimui, ugdomos krikščioniškos dorovinės nuostatos, skatinamas bendruomeninis 

šventimas. Kiekvieną sekmadienį dalyvaudami Šv. Mišių aukoje, Adventui ir Gavėniai skirtuose 

susitikimuose šeimoms, buriamės į parapijos bendruomenę, mokomės atsiverti Dievo meilei, patiriame 

Jo artumą.  

REGISTRACIJA vyksta (dokumentai priimami) nuo rugsėjo 22 iki spalio 20 d. – pildoma registracijos 

ANKETA ir kartu su KRIKŠTO pažymėjimo (arba pažymos) kopija pristatoma į zakristiją sekmadieniais 

nuo 10.00 iki 13.30 val. 

PIRMASIS SUSITIKIMAS su vaikais, tėveliais (globėjais) prasidės Šv. Mišiomis 2019 m. spalio 20 d. 15 

val. Po jų parapijos klebonas ir katechetės suteiks informaciją, paskelbs grupių sąrašus ir atsakys į klausimus 

(dalyvavimas privalomas). 

 

ATMINTINĖ TĖVELIAMS (GLOBĖJAMS) 

1. Reikalingus dokumentus (užpildytą anketą ir Krikšto pažymos kopiją) būtina pristatyti iki 2019-10-20. 

2. Metinė auka katechezės išlaidoms (pratybų sąsiuviniai, maldynėliai, kitos mokomosios priemonės, albos 

ir kt.) – 30 €. Ją prašome atnešti katechetei iki 2019 m. gruodžio 1 d. (jei finansinės galimybės neleidžia, 

atskirai informuokite katechetę ar kleboną). 

3. Dalyvavimas Šv. Mišiose kiekvieną sekmadienį privalomas. Vaikus ir tėvelius kviečiame dalyvauti 

15.00 val. vaikų Šv. Mišiose (vaikams rezervuoti priekiniai suolai). 

4. Katechezės vyksta visus mokslo metus, kartą per savaitę, trukmė – 1 val. Katechezių nebus kai kurių 

atostogų metu (apie tai pranešime atskirai). 

5. Tėvelių (globėjų) pareiga – padėti vaikui išmokti katechetės nurodytą maldą ar tikėjimo tiesą. 

6. Tėveliai (globėjai) 4 kartus per metus bus kviečiami į jiems skirtus susitikimus, kurie padės pagilinti 

tikėjimą. 

7. Gavėnios metu vaikai atliks pirmąją išpažintį (laiką patikslinsime vėliau, vaikų ir tėvelių (globėjų) 

dalyvavimas privalomas). 

8. Pirmosios Komunijos šventės vyks gegužės mėnesį 15 val. Šv. Mišiose (tikslias datas pateiksime vėliau). 

9. Pirmosios Komunijos šventės apranga – balta alba. 

 

ATMINTINĘ pasilikite 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vilniaus Visų šventųjų parapija  

VAIKŲ (9–14 m.) rengimo sakramentams registracijos ANKETA (2019–2020 m. m.) 
 

1. Vaiko duomenys (UŽPILDYKITE SPAUSDINTINĖMIS RAIDĖMIS): 
 

VAIKO VARDAS 

(VARDAI)  

 

VAIKO PAVARDĖ  

Gimimo data  

Krikšto pažymėjimo kopija Yra                   Nėra               Nekrikštytas (-a) 

Motinos vardas, pavardė  

Tėvo vardas, pavardė  

Gyvenamosios vietos 

adresas 

 

Tel. numeris  

El. paštas   
 

2. Duomenys apie mokyklą: 
 

Mokyklos 

pavadinimas 

 Klasė  

Ar šiuo metu lanko 

tikybos pamokas? 

 Kuriose klasėse lankė 

tikybos pamokas? 

1 2 3 4 5 6 

 

3. Kiti duomenys: 
 

Pastabos (ką katechetas(-ė) 

turėtų žinoti apie Jūsų sūnų 

ar dukrą? 

 

Popamokinė veikla 
 

 

SUTIKIMAS DĖL ATVAIZDO NAUDOJIMO 

2019 m. ______________________ d. 

 

 Aš, ..............................................................................................................., atstovaujantis(-i) savo 
                                                                                (vardas, pavardė)  

......................     ................................................................................................................................  
     (sūnų / dukrą)                                                                                                         (vardas, pavardė)   
 

(tinkamą pasirinkimą apibraukite)  

sutinku / nesutinku, kad mano atstovaujamas vaikas Vilniaus Visų Šventųjų parapijos reprezentavimo tikslu 

būtų fotografuojamas ir (ar) filmuojamas organizuojamų Vilniaus Visų Šventųjų parapijos renginių metu ir 

publikuojamas parapijos interneto svetainėje http://vvsventujuparapija.lt/ 
 

Duotas sutikimas bet kuriuo metu gali būti atšauktas ar iš dalies atšauktas pasirašius ant duoto sutikimo nuo 

kada ir kokia apimtimi atsisakoma jo. Šis sutikimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja iki 2020 

m. gegužės 31 d.  

_______________ _________________________________________ 
(parašas)                                                                                             (vardas, pavardė) 

 

Aš, ..........................................................................................................................................,  
                                                                               (vardas, pavardė)  

atsisakau šio sutikimo nuo 20..... m. ....................................... d.  

_______________ ____________________________ 
(parašas)                                           (vardas, pavardė) 

GRUPĖ ________ 

http://vvsventujuparapija.lt/

